МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА О.В.ГУДКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

21 сентября 2023 года № 438

г. Георгиевск

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК) в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27ноября 2020 года № 678, приказом управления
образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 06.03.2023 г. № 1803 «Об утверждении Порядка
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству в 2023/24 учебном году» (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Левыкиной Е.А.. довести настоящий
приказ до сведения до классных руководителей, учителей-
предметников, обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Левыкина

Е.С. Яхина

Приложение к приказу

от 21.09.2023г. №348

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Итого Статус

1 Данилова Ксения Николаевна 5 45

2 Зурначёва Милена Константиновна 5 38

3 Лютова Валерия Дмитриевна 5 31

4 Кустова Анастасия Александровна 6 63 Победитель

5 Сидоренко Вероника Леонидовна 6 55 Призёр

6 Жердева Елизавета Олеговна 6 53

7 Трошкина Ника Никитична 6 51

8 Войнова Елизавета Денисовна 6 26

9
Захарченко Екатерина

Александровна
6

17

10 Дьяченко Ангелина Дмитриевна 6 14

11 Стрельников Ярослав Сергеевич 7 62 Победитель

12 Амельченко Милана Владимировна 7 45

13 Гаспарян Давид Аликович 7 42

14 Осипова Мария Константиновна 7 38

15
Сыромятникова Софья

Владимировна 7 32

16 Кардаильская Ангелина Павловна 7 29

17 Самойлов Данил Васильевич 7 24

18 Данилов Дмитрий Сергеевич 7 20

19 Ахполова Алана Руслановна 8 53 Призер

20 Горепекин Егор Витальевич 8 43

21 Деордица Надежда Вячеславна 8 33

22 Кабашная Софья Олеговна 9 44

23 Ковалева Екатерина Евгеньевна 9 39

24 Черная Валентина Алексеевна 9 38

25 Петрова Ксения Михайловна 10 43

25 Еарагуля Мария Элынановна 10 39

26
Вчерашняя Анастасия

Александровна
10 30

27 Попова Ангелина Андреевна 11 45

28 Лупета Ирина Владимировна 11 36

29 Стрельникова Юлия Станиславовна 11 30